
 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“  

direktoriaus 2024 m.  sausio 30 d.  

įsakymu Nr. V-10 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 2023-2025 METŲ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Vykdymo 

laikas 
Vykdytojai 

Numatomi 

rezultatai 

1. Parengti ataskaitą apie 2020- 2022 

m. korupcijos prevencijos 

priemonių plano vykdymą 

2023 m 

sausio mėn. 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Bus įvykdytos visos 

plane numatytos 

priemonės 

2. Supažindinti darbuotojus su 

korupcijos prevencijos programa 

2023-2025 metams ir jos 

įgyvendinimo planu 

2023 m. I 

ketvirtis 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijai 

atsparios aplinkos 

kūrimą 

Bus ugdomas 

darbuotojų 

nepakantumas 

korupcijai 

3. Sistemingai atnaujinti 

galiojančias veiklos tvarkas ir 

taisykles 

Nuolat Įstaigos direktorius Bus išvengta 

neteisėtų sprendimų 

priėmimo 

4. Skelbti informaciją apie priimamas 

veiklos tvarkas, taisykles ir kitus 

direktoriaus įsakymus įstaigos 

internetinėje svetainėje 

Nuolat Atsakingi asmenys už 

internetinės 

svetainės tvarkymą. 

Visuomenė bus 

informuota apie 

įstaigoje patvirtintus 

dokumentus 

5. Tirti skundus, pranešimus ar 

kitais būdais gautą informaciją dėl 

korupcinio pobūdžio veikų 

Pagal 

poreikį 

Korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymo 

komisija 

Mažės korupcijos 

tikimybė įstaigoje 

6. Vykdyti skaidrius viešuosius 

pirkimus elektroninėmis 

priemonėmis 

Nuolat Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Užtikrinamas viešųjų 

pirkimų skaidrumas ir 

viešumas 

7. Lopšelio-darželio internetinėje 

svetainėje paskelbti 2023- 2025m. 

korupcijos prevencijos programą ir 

įgyvendinimo 

priemonių planą 

Pagal 

poreikį 

Raštinės 

administratorius 

Užtikrinamas viešumas 

8. Įvertinti lopšelio-darželio veiklos 

sritis, kuriose egzistuoja tikimybė 

korupcijos apraiškoms 

Kartą per 

metus 

Asmuo, atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Bus nustatyta 

korupcijos 

pasireiškimo tikimybė 

ir priimtos priemonės 

korupcijos lygiui 

sumažinti 

9. Atsiskaityti lopšelio-darželio 

korupcijos prevencijos komisijai 

apie įvykdytus viešuosius pirkimus 

Pagal 

poreikį 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Užtikrinamas viešųjų 

pirkimų skaidrumas 

10. Kontroliuoti ar laiku ir tinkamai 

pateikiamos privačių interesų 

deklaracijos 

Nuolat Įstaigos direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Laiku ir tinkamai 

pateikiamos 

privačių interesų 

deklaracijos, 

sumažinta 

korupcijos tikimybė 



 

11. Dalyvauti savivaldybės 

organizuojamuose seminaruose 

korupcijos prevencijos srityse 

Pagal 

poreikį 

Direktorius, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Stiprinti lopšelio-

darželio darbuotojų 

korupcijos prevencijos 
gebėjimus 

12. Užtikrinti, kad darbuotojai turėtų 

galimybę anoniminėse anketose 

pareikšti savo nuomonę apie 

korupcijos pasireiškimą 
įstaigoje 

Nuolat Direktorius, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Darbuotojai 

anonimiškai informuos 

įstaigą apie korupcijos 
pasireiškimo lygį. 

13. Šviesti lopšelio-darželio 

bendruomenę korupcijos 

prevencijos klausimais 

Nuolat Direktorius, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą 

Bus prieinama 

informacija visai 

bendruomenei 

korupcijos prevencijos 
klausimais 

 

 

   Parengė: Direktoriaus pavaduotoja Renata Kapočienė 
 


